



HERRENS PROFETI OM EN VELDIG HELBREDELSSESSALVELSE, SOM KOMMER TIL Å BESØKE AUSTRALIA, AV 27.07.17

HERREN har Snakket med meg. Jeg vil at dere lyttere skal få vite, at HERREN har Snakket med meg i forrige natt. Dette er en kontinuerlig samtale som HERREN har hatt med meg vedrørende HERRENS misjon i Australia og jeg så i går, hvordan HERREN tar meg til Dette Møtet, og Dette Møtet er et Helbredelsesmøte. Og akkurat når HERREN bringer HANS Tjener direkte til Møtet slik, så er det en kvinne der som er en jente. Jeg tror, at hun er ... jeg vet ikke, hvor gammel hun er, men sannsynligvis, håper jeg, at dette er en jente og ikke en tynn kvinne.

Ja. Jeg ser altså en kvinne ikledd et klesplagg hvor det er blomster. Hvis hun er en jente, så er hun sannsynligvis, 13-, 14-, 15-år. Eller kanskje hun er en kvinne, som har vært syk, fordi jeg ser, at hun kan ikke gå. Hun ligger der. Men straks når HERREN bringer meg, ser jeg noen blomster. Hun har et klesplagg hvor det er blomster. Jeg ser noen farger der, som er lyseblåe, og ulike farger iblandet.

Men når HERREN bringer meg til Dette Møtet, til Helbredelsesmøtet, så plutselig rører HERREN henne, og hun reiser seg opp, og hun går. Så dette er veldig forbausende! Veldig mektig! En veldig mektig stund kommer til Dette Møtet. Jeg vet ikke, om dette er i Perth, i Australia, eller i Sydney. Det ser mer ut som at dette er i Perth. Det er akkurat som om det skjer noe i Perth i Australia.

Og så samtidig, når hun reiser opp, så reiser en lam gutt også opp, og begynner å gå. Jeg synes dette var en liten gutt. Jeg vet ikke, hvor gammel denne gutten er, men han er trolig cirka 5-, 6-, 7-år, og han reiser seg opp og går. Jeg ser akkurat som om han hadde krykker, og det er noe som denne gutten har på seg, og nå begynner denne gutten å gå. Jeg vet ikke, om han går haltende. Han begynner å gå som om han haltet noe, akkurat som om han ikke har gått tidligere.

Og forgårs viste HERREN meg igjen Denne Veldige Helbredelsessalvelsen, som kommer til å besøke dette stedet og helbrede mennesker, og til å helbrede også menigheten, til å helbrede menighetens tilstand. Husk at det er samtidig snakk om fysisk og åndelig helbredelse, og alle disse tingene peker mot MESSIAS SIN Herlige Komme. Og i samtalen med HERREN forgår, når HAN tok meg til Australia, ser jeg veldig tydelig at nå i Dette Helbredelsesmøtet, og på Dette Helbredelsesmøtet, at når denne kvinnen reiser seg opp og denne lamme gutten, som jeg ikke vet, om en av føttene hans halter eller om den er lam. Jeg tror at en fot er lam. Endelig vil HERREN røre denne slik at han begynner å gå.

Og jeg ser HERRENS Tjener. Jeg ser meg selv spørre: Hvor er disse andre? Hvor er disse andre menneskene, som trenger helbredelse? Hvor har de gått til? Hvor er de? Deretter, ser jeg hvordan menneskene akkurat som flokker rundt han som er i Dette Helbredelsesmøtet, helt forbauset over denne stunden.



Deretter ser jeg HERRENS Tjener knele mot jorden og gråte for menigheten. Jeg ser Han gråte og felle en mengde tårer. HERREN lar meg gråte veldig bitter. Veldig, veldig bittert. Og deretter sa HAN: *"Se, Se nå, Se på denne salvelsen her! Se, når HERREN sendte meg hit, og når mitt nærvær kom fra døren på denne måten, så løftet Denne Helbredelsessalvelsen denne kvinnen og reiste opp denne lamme gutten. Denne haltende eller lamme gutten, hva enn tilstanden hans var, løftet denne lamme gutten, løfte denne sengeliggende kvinnelige pasienten. Mennesker, nå må dere tro! Dere må tro nå at MESSIAS kommer!"*

Og jeg begynner å gråte veldig bittert der på grunn av tilstanden til menigheten i Australia, og gråter for at de skal kunne forberede veien, og slutte med å tilstrebe etter ting i denne verden. Så dette er denne hendelsen, som jeg ser, og jeg så et annet møte tidligere, en konferanse, som skjer i Perth, i Australia.

Igjen, jeg mener dette er i Perth, i Australia, og jeg ser, at mange mennesker har kommet dit. De har allerede kommet for Konferansen. Mange, mange, mange pastorer, og av en eller annen grunn kommer jeg for sent. Jeg kommer for sent, så jeg vet ikke, om HERREN ber meg om å re-arrangere kalenderen min, og på denne måten, fordi mange pastorer kommer. Jeg vet ikke, om det var flygningen eller hvorfor jeg kom sent. Så denne tilpasningen, som vi gjør nå.

HERREN sier, at akkurat nå Snakker HAN om Australia, og HERREN har tenkt å gjenopplive Australia, å bringe vekkelse til landet. Australiere er kristne, som elsker HERREN. Australia en et kristent land. De elsker HERREN så mye. Så dette kommer til å være en veldig viktig stund og oppkvikkende stund for menigheten i Australia.

HERREN har igjen reist opp de samme ting som man angrer på. HERREN har Snakket om seksuelle umoral i menigheten, om postmodernisme, som du ser i menigheten, om framgangsteologi, som sier, at du kan bestikke DENNE GUDEN her, og unnslippe rettferdighet, unnslippe hellighet, unnslippe å stå fremfor GUD, unnslippe GUDS frykt, unnslippe ærefrykt for JEHOVAN. HAN sier, at tiden er over for framgangsteologi.

Og nå når HAN sender meg til Australia, så kommer det til å oppstå et større behov for prestskapet, for prekestolen å lytte på rettferdighetens Budskap og å vende tilbake til hellighet, som Australia kommer til å ta imot nå. Og HAN sier, at dette er porten til Endetidsvekkelsen. Dette er den døren, som vil føre menigheten i Australia og den australske nasjonen i Australia til Denne Endetidsvekkelsen, som forbereder MESSIAS SIN Vakre, Praktfulle Komme.

Nå, Denne Vekkelsen er vakker. Denne Vekkelsen er så vakker! De har skjedd det som skjer i Kenya. Akkurat nå så håndterer vi en virkelig mektig vekkelse i dette landet. Jeg har lagt hele denne tiden til side. Jeg sa, at jeg ikke kommer til å holde Helbredelsesmøte i dette landet på et år. Vi ser dette muligens først den 31.12.2018, eller halvveis i våren 2019. Dette har jeg fastsatt som tid for Kenya, når vi igjen kommer til å avholde Et Annet Helbredelsesmøte, En Vekkelse.



Men det som HERREN nå har gjort i mellomtiden rett hjemmefra, direkte derfra hvor HANS Tjener er, hvor GUDS MANN akkurat nå er uten å være på vei til Et Helbredelsesmøte. Dere ser de mange lamme, som gikk i dette landet inntil nylig. Dere ser denne lamme gutten, som gikk i Finland, i Porvoo by.

Dere ser nå oppstandelsen til Mama Rosa, og akkurat i dag gikk jeg gjennom alle legeattester, seniorleges dokumenter, som faktisk dokumenterte denne oppvekkelsen fra de døde, kanselleringen av døden. Han er en anerkjent lege, og assisterende sykehusdirektør i dette landet, Dr. Zachary Kasepoi. Han er også konsulterende senior kirurg og professor i medisin på Mois Undervisnings- og Referansesykehus. Jeg gjennomgikk hans dokumentasjon og opptak, som han hadde lagret, om hans observasjoner, når han attesterte om Mama Rosas død og oppstandelse. Han fulgte opp henne med veldig iver, steg for steg, om det hvordan hun hadde det til daglig, om denne progresjonen som skjedde i henne. Jeg gikk gjennom dette i dag.

Og dere ser, at i Kenya er det En Vakker Vekkelse, som Australia ikke ønsker å tilsidesette. Ingen nasjon ønsker virkelig ikke å misse Denne Vekkelsen, fordi på et tidspunkt hører du legen si, at dette er en død kropp, og at denne døde kroppen og dette er liket som råtnet. Deretter, når man spør ham på nytt om han mener at denne kroppen var i ferd med å råtne så sier han at dette var en råttent kropp. Råttent. Tarmene og magen, var råtnet. HERREN brukte HANS MEKTIGSTE PROFET, til å reise opp denne råtne kroppen, denne døde kroppen.

Så dette er En Mektig Vekkelse i menigheten! Dette er et veldig landemerke i menighetens historie! Dette er nå endringen av tilbedelseserfaringen i menigheten. Dette betyr, at HERREN har nå reist opp menigheten, reist kristen tilbedelse, kristenhet, KRISTI etterfølgere, den religionen som vi formidler og som vi bekjenner, frelsen i KRISTUS JESUS. HERREN har brukt denne oppstandelsen fra de døde, for å bekrefte at det ikke finns noe annen GUD på hele jorden, i hele universet, enn JEHOVA, Israels GUD.

Og jeg husker virkelig godt hvordan HERREN kalte meg for lenge siden, og Hånden HANS kom og skrev. HAN skrev på veggen Jesaja kapittel 43 og vers 1. Og dere ser veldig tydelig, at i vers 43:11 så introduserte HAM SEG SELV. Av den grunn la HAN dette i rekkefølge Jesajas kapittel 43 og versene 11 og 1, når HAN kalte på meg. HAN gikk inn. HAN gikk inn i soverommet mitt og HAN skrev på veggen, og HAN dekte det med gjennomsiktig flexi-plast. Jesaja 43:11 og vers 1, i denne rekkefølge. Og når jeg så på vers 11, ser du at JEHOVA introduserte SEG SELV for meg, når HAN kom for å kalle på meg. I vers 1 er Dette Kallet. HAN bringer Dette Kallet. HAN sier nå: *«Og nå, så sier HERREN, som skapte deg, Jakob, som formet deg, Israel: Vær ikke redd! JEG har løst deg ut, JEG har kalt deg ved navn, du er MIN.»*

Så dette er det kallet. Likevel i Jesaja 43:1, hvor du begynner å lese, ser du og hører du HAM si: *«JEG, JEG er HERREN, det finnes ingen annen frelser enn JEG.»*



Det finnes ingen annen tid i menighetens historie, i den moderne menighetens historie, enn nå, da dette bibelverset her som vi har gjennomgått, fordi bare JEHOVA er Frelser. Bare JEHOVA kan frelse mennesker fra de døde, kan frelse oss fra helvetet, evig død. Bare JEHOVA er GUD. *"JEG, JEG er HERREN, det finnes ingen annen Frelser, enn meg."*, som betyr at alle andre guder er nå avguder, og ikke verdt å bli tilbedt. Dette er hva oppstandelsen av Mama Rosa har kringkastet til verdens ende, helt til Australia, Ny-Zealand og verdens øyer, til ytterkantene av Kina og Sør-Korea, helt til Alaska, Nord-Amerika, Canada, Mellom-Amerika, Sør-Amerika, til øyene, til Afrika, overalt i Europa.

HERREN sier, at dette er nå den tiden, da Vekkelsen er på sitt vakreste. Vekkelsen i menigheten er på det mektigste, ved å stabilisere menigheten, etablere menighetens autoritet, prekestolens autoritet, de troende kristnes autoritet. Dette er tiden, da de kristne bør løfte sine hoder, gå med hodene oppreist, og gå og forkynne JESU evangelium, og fortelle til den døende verden, at det finnes ikke noe annet Navn, som et menneske blir frelst ved døden, enn JESU Herlige Navn. HERREN har nå stabilisert menigheten foran verdens nasjoner i denne tiden når vi prater.

Av den grunn har HERREN Snakket til meg om Australia i en veldig interessant tid om hele Den Himmelske Ambassaden, Himmelens Representant, Den Himmelske Delegationen til verden, for menigheten det som angår Vekkelsen, Denne Vakre Vekkelsen, Denne Mektige Vekkelsen, Denne Herlige Vekkelsen, og forberede veien, ved å gå Grand Finalen, for å fullføre ved å bringe ned tingene i denne verden, og forberede for MESSIAS SIN Herlige Komme.

Av den grunn har HERREN gitt Australia en mulighet til å nå ta imot, til å få den samme muligheten til å bli med i denne massive bølgen, bølgen som er i ferd med å gjenopplive menigheten, som igjen er i ferd med å bli stabilisere hellighet i HERRENS hus, som igjen holder på å gjenoppbygge denne tilbedelsen, som JESUS overga til oss på Korset. Så Australia, forbered veien, MESSIAS kommer! Men dette er langt over Australia, og også for mange nasjoner verden over, mange nasjoner som ønsker Denne Vekkelsen. Så HERREN velsigne dere. JESUS, MESSIAS kommer. Shalom.

Forbered veien / Jesaja 40:3 MESSIAS KOMMER

(Norsk oversettelse av Profetien av 27.7.2017. Profet Dr. Owuor)